antal försiktighetsåtgärder med anledning av covid-19 och att
verksamheten enbart påverkats i begränsad utsträckning.

Väsentliga händelser efter första kvartalets utgång
Den 3 april meddelade BioGaia att BioGaias styrelse beslutat
att revidera utdelningsförslaget inför årsstämman den 7 maj
2020 mot bakgrund av den ökade osäkerheten som råder i
samband med den globala spridningen av coronaviruset. Det
reviderade förslaget innebär att den ordinarie utdelningen om
3,75 kronor per aktie bibehålls, samtidigt som den tidigare
föreslagna extrautdelningen om 4,25 kronor per aktie utgår.
Styrelsen avser att återkomma till frågan om en eventuell
extrautdelning och i så fall en extra stämma senare under året
när effekterna av den pågående covid-19-pandemin bättre kan
överblickas.

Den 7 april meddelade BioGaia att man håller årsstämma
torsdagen den 7 maj 2020 kl. 16.00 i Svenska Läkarsällskapets
lokaler. Mot bakgrund av coronaviruset vill BioGaia inte att
aktieägarna kommer fysiskt till årets stämma. BioGaia
uppmanar därför alla aktieägare att noga överväga att använda
sig av möjligheten att företrädas av ombud eller förhandsrösta.

 Jan-mar 2020 Jan-mar 2019
Nettoomsättning, tkr 182 808 171 257
Tillväxt nettoomsättning 7 % 9 %
Rörelseresultat, tkr  55 619 46 439
Rörelsemarginal  30 % 27 %
Vinst efter skatt, tkr  41 748 35 390
Vinstmarginal   30 % 27 %
Antal aktier, tusental 1) 17 336 17 336
Vinst per aktie, kr 1) 2)  2,41 2,06
Eget kapital per aktie, kr 1) 31,54 31,18
Soliditet 76 % 77 %
Medelantalet anställda  155 144

1) Ingen utspädningseffekt föreligger.
2) Nyckeltal definierat enligt IFRS.

Denna information är sådan information som BioGaia AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, för offentliggöranden den 7 maj 2020, kl 8:00.

Rörelseresultat

56
miljoner kr

Netto-
omsättning

183
miljoner kr

Rörelse-
marginal

30 %
Q1

2020

BioGaia AB (Publ) Delårsredogörelse, januari - mars 2020 3

Q1
2020

BioGaia AB (publ.) Delårsredogörelse 1 januari – 31 mars 2020
Styrelsen och verkställande direktören för BioGaia AB får härmed avge delårsredogörelse 1 januari – 31 mars 2020.

VD HAR ORDET

Det första kvartalet 2020 har kommit att präglas av pandemin covid-19 och dess påverkan på världen i stort och för vår del även på BioGaia. Vi har
haft som främsta målsättning att skydda våra medarbetare och vår verksamhet mot eventuella negativa följder. I början av mars införde vi ett
förbud mot internationella flygresor och deltagande i större sammankomster för alla anställda, samt en strikt